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NUcm
N6H XnbboH

HopakyTHUIN

Xoknm Hancabypun

A6y bakp banxakuin

XACAHXOH SIXE ABAYAMAKHA
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Myxapaucnap

CaHa Nnosa

X. 354

M. 965 «An-CukoT» Ba «Caxuxy  W6H
XnbboH» myannudun.

X. 385

M. 995 «Ac-CyHaHyn-Mabpyd» HoOMM BunaH
Mawxyp «Kutabyn-bmnnanun-
BapupaTtu pun-axaancmH-Habasmax»
Myannangu.

X. 405

M. 1014 «An-Myctagpak bana CaxuxanH»
Myannangu.

X. 458

M. 1066 «Ac-CyHaHyn-Kybpo Bac-cyfpo»

xampaa bup KaH4a acapnap
Myanangu.



Aby bakp Ncmonnnn

XaTnb baFrpmooun

NBH Acokunp

Aby CynammoH XaTtTobumn

Aby Hybvanm AcbaxoHunn

Aby 3ap XapaBun

A6y Toxup Cunacpun

Aby Caba CaMObHUN

Ko3un Nés3

NoH Conax

XamonngomH Mmnssun

N33 nbn Abayccanom

A6aynnox noH Caba nbH
Aby XXampa AHganycun

WamcnpgomnH KnpMoHuin

N6H BaTTON
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M. 981
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1276/96/99
X. 786
M. 1384

X. 449
M. 1057

«NbTUKOLY AMMaTK axni-xaaunc
an-nmam an-Awabpuin» acCapuHNHC
Myannangu.

«XUnatyn ABnné» myannandu.

675/95/99 «baxXxaTyH-Hy(yc» myanamdun.

«An-Kasakubypn-gypopun ¢u wapxm
Caxuxun-byxopun» myannncgpu.

«Caxuxyn Byxopunn»HuMHr
LopuxaapunaaH.



N6H Xarkap ACKanoHuin x. 852
M. 1448
LnxobunoonH KoctanoHnn x. 923
M. 1517
MyxnoaonH Hasasum X. 676
M. 1277
X. 827
Myxymman noH Xanuda an-u 1424
Yobumn
x. 1122
Myxamman nbH A6uyn6oKMMM 1710
3apKoHUN
Myxammag Abayppaydx. 1031
MyHoBUI M. 1622
HypunoonH Xancammm x. 807
M. 1404
NOH MyHnp X. 683
M. 1284
N6H KoTTOH ®ocun X. 628
M. 1231
3anHngaonH Npokuin X. 806
M. 1403
BannponH Npoknin X. 826
M. 1423

dukx, xagmc, pm>xoa sa bowwka
nnnMmnapaa Kynnab acapnap
Mannnd. XymnanaH: «<AMunpyn-
MYMBbMUHUHA PUI-Xaanc», «Ag-
AOypopyn-KkaMuHaTy Ba JIMCAHYJI-
MU3aH», «PaTxyn-bopuin».

«Caxnxyn-byxopun»HuHr
wopuxnapuaaH: «Npwopnyc-Copui
Myannangu.

«Caxuxy MyCAM»HUHT
LopuxiapuoaH.

«An-ApbabunH HaBaBuin», «An-
MuHxax», «Puagyc-ConnxmH» Ba
bowka acapnap myanamgu.

«MIKMany wukKManna-myannum Lwapxy
Caxuxm Mycnmm» myannudn.

«lapxy3-3apkoHunn abha MyBaTTa
nn-Mmam Manumk» Mmyannmgu.

«Ma)xmaby3-3aBong Ba MaHbaybn-
gasang» Mmyannundgu.



BaaopunaoaonH nbH XXamoba

BaopunaognH AnHni

CanoxunaoonH Anouin

Aby bakp nbH ®dyBpak

N6H MynakkuH

N6H AnnoH

N6H Oakuk an-Ung

XamonngaounH 3annabvun

XanonmaoounH CytoTun

lWamcnanonH CaxoBun

Mynna Anun Kopumn

BankyHuin

3akunoganH MyH3unpun

Abaynxawn JlakHaBum

MypTa3o 3abungun

(daBomun 6op)

= X =2 X

733

. 1332

855

. 1451

761

. 1360

406

. 1015

804

. 1401

1057

. 1647

702

. 1302

762

. 1361

911

. 1505

902

. 1496

1014

. 1605

1080

. 1669

656

. 1258

. 1304
. 1886
. 1205
. 1790

«Hacbyp-posi» myannudun.

«An-Tapfunb Ba aT-Tapxnb»,
«MyxTacapy Caxuxu Mycnum»,
«MyxTacapy CyHaHu Abun OaByn»
Myannangu.

XacaHxoH SIxé AbagynmMmaxung
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